
 
 

UCHWAŁA NR LI/310/2023 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z publicznego parku zdrojowego w Solcu - Zdroju, 
będącego własnością Gminy Solec – Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem określenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Solec – Zdrój uchwala się Regulamin korzystania z publicznego parku zdrojowego w Solcu- Zdroju, 
którego treść stanowi Załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go 
na tablicy usytuowanej w obiekcie, którego dotyczy, w miejscu i w sposób umożliwiający zapoznanie się z jego 
treścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4130



Załącznik do uchwały Nr LI/310/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUBLICZNEGO PARKU ZDROJOWEGO W SOLCU - ZDROJU 

§ 1. Właścicielem publicznego parku zdrojowego w Solcu - Zdroju zwanego dalej Parkiem jest Gmina 
Solec – Zdrój. Administratorem Parku jest Urząd Gminy w Solcu – Zdroju z siedzibą przy ul. 1 Maja 10, 28 – 
131 Solec – Zdrój. 

§ 2. Teren Parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

§ 4. W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia porządku, 
spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie Parku 
zobowiązuje się do: 

1) zachowywania się w sposób niezakłócający odpoczynku i bezpieczeństwa innych użytkowników, 

2) przestrzegania porządku i czystości, 

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

4) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego, 

5) zachowania ciszy nocnej w godzinach od 22.00 do 6.00. 

§ 5. Na terenie Parku obowiązuje zakaz: 

- niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, za wyjątkiem prowadzonych przez 
Administratora Parku planowych zabiegów utrzymaniowych i pielęgnacyjnych, 

- niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy oraz innych elementów wyposażenia, 

- korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

- zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

- wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych, 

- przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

- grillowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów, 

- powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego, 

- wszelkich gier hazardowych, 

- wnoszenia i używania materiałów wybuchowych i wyrobów pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych, przy czym zakaz ten nie dotyczy uprawnionych podmiotów podczas wykonywania przez 
nie zadań ustawowych lub statutowych, 

- wjazdu wszelkich pojazdów za wyjątkiem wózków inwalidzkich i rowerów dziecięcych, 

- dotykania urządzeń elektrycznych, 

- prowadzenia handlu i usług, 

- umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń, 

- organizowania imprez, 

- biwakowania, 

- pozostawiania dzieci bez opieki dorosłych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4130



- prowadzania psów bez smyczy, a w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną – bez smyczy i bez 
kagańca oraz przez osobę niepełnoletnią. 

§ 6. Korzystający z terenu Parku właściciele zwierząt zobowiązani są do sprzątania odchodów 
pozostawionych przez ich zwierzęta. 

§ 7. Korzystanie z Parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 
opiekunów dzieci. 

§ 8. Administrator Parku nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy pozostawione na terenie 
Parku. 

§ 9. Zaleca się zachowanie ostrożności na terenie Parku podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych 
oraz burz, a w szczególności nie przebywanie pod konarami oraz w sąsiedztwie starych drzew. 

§ 10. Naruszenie zawartych w niniejszym regulaminie przepisów porządkowych podlega karom, względnie 
sankcjom, przewidzianym w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, a w szczególności w Kodeksie 
wykroczeń oraz w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz w ustawie 
o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

§ 11. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do 
Urzędu Gminy w Solcu – Zdroju, ul. 1 Maja 10, tel. 41 377 60 39, 41 377 60 41. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4130


	UCHWAŁA NR LI/310/2023 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUBLICZNEGO PARKU ZDROJOWEGO W SOLCU - ZDROJU
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 5
	tir. 2 (2) w zał.1 § 5
	tir. 3 (3) w zał.1 § 5
	tir. 4 (4) w zał.1 § 5
	tir. 5 (5) w zał.1 § 5
	tir. 6 (6) w zał.1 § 5
	tir. 7 (7) w zał.1 § 5
	tir. 8 (8) w zał.1 § 5
	tir. 9 (9) w zał.1 § 5
	tir. 10 (10) w zał.1 § 5
	tir. 11 (11) w zał.1 § 5
	tir. 12 (12) w zał.1 § 5
	tir. 13 (13) w zał.1 § 5
	tir. 14 (14) w zał.1 § 5
	tir. 15 (15) w zał.1 § 5
	tir. 16 (16) w zał.1 § 5
	tir. 17 (17) w zał.1 § 5
	tir. 18 (18) w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1



		2023-10-31T09:19:32+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




